
 

ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ 

                        16.01.2019                                                                                              ___17______ 

                                                                 м. Лиман 

 

Про представлення до 

присвоєння почесного 

звання «Мати-героїня»  

Стоян Н.В. 

 

    
 

 

Розглянувши документи, необхідні для порушення клопотання про присвоєння 

почесного звання України «Мати-героїня» Стоян Надії Володимирівни, згідно Закону 

України «Про державні нагороди» та Указу президента України «Про почесні звання 

України» № 476/2001 від 29.06.2001р.,  керуючись ст.39 та 40 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Порушити клопотання перед Донецькою обласною державною адміністрацією 

про представлення до присвоєння почесного звання «Мати-героїня» Стоян Надію 

Володимирівну за народження та зразкове виховання 8  дітей у сім’ї, материнську 

самовідданість, забезпечення умов для всебічного їх розвитку. 

 

2.  Контроль за виконанням   даного рішення покласти на керуючого справами ви-

конавчого комітету Лиманської міської ради Малого Р.О. 

 

 

 

 

Міський голова        П.Ф. Цимідан 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


